РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное образование Староминский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

«£/» 2023 г.
ПРИКАЗ

ст. Староминская
№

Об организации дежурства в школьной столовой и
составе бракеражной комиссии

В целях организации горячего питания учащихся и соблюдения санитарных
правил и нормативов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать дежурство администрации школы в столовой:

День недели Представитель администрации
Понедельник Майстровская Е.И.
Вторник Кухтина Е.В.
Среда Лущикова Т.А.
Четверг Петренко Н.Е.
Пятница Ященко Ю.Н.
Суббота По графику дежурства администрации

2. Утвердить состав бракеражной комиссии для проверки готовности
продуктов питания и их соответствия установленным нормам:
- Розова А.А. - школьная медицинская сестра (по согласованию)
- Бойко Г.П. - заведующая производством
- Телкова Л.В. - повар школьного пищеблока
- Цыгикало С.В. - председатель ПК школы

3. Бракеражной комиссии вести учет соответствия готовой продукции в
специальном журнале с отметкой качества пищевых продуктов. Учет

продовольственного сырья осуществлять заведующей
)м, шеф-повару Бойко Г.П.

^500^0^

произвол
муниципального бюджетного
нательногоучреждения
цеобразовательной школы № 1

ениИ.Ф.Вараввы

? ознакомлены:

Е.В. Кухтина

№ ‘Wi'A * ФИО Подпись Дата ознакомления
1 гн'.ег&.геРгъ,.
2 (ДУ- зз
3 б>-(. С9 МЯЗг
4 Т 'L' сг- / 20Z3 г.
5 /3. Я&УЗ 7
6 ( ЗУ- М&
7 ЗмЬягсо tr СУ- СД 2У)2.3ъ.
8

		2023-10-03T17:16:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН